
 OBEC  HORNÍ  POLICE 
nám. Odboje 12, 471 06 Horní Police, tel., fax. 487 861 337, 487 856 485,  

www.hornipolice.cz, e-mail: obecniurad@hornipolice.cz, ID DS: rgubix8 

 

 

 

Na svém 20. zasedání ZO Horní Police konaného dne 16. prosinec 2020 od 18 hod. v sále 

obecního domu Beseda v  Horní Polici v souladu s ustanoveními zákona č. 128/2000 Sb. 

o obcích v platném znění přijalo následující usnesení: 

 

 

ZO schvaluje ověřovatele zápisu a zapisovatele v předloženém znění (usnesení č. 20 / 78 / 

2020). 

 

ZO schvaluje program pro 20. zasedání ZO v předloženém znění (usnesení č. 20 / 79 / 2020). 

 

ZO schvaluje schodkový rozpočet obce na rok 2021 - příjmy ve výši 13 180 700 Kč, výdaje 

ve výši 20 781 871 Kč. Schodek rozpočtu bude pokryt z rezervy finančních prostředků 

minulých let (usnesení č. 20 / 80 / 2020). 

 

ZO schvaluje rozpočet nákladů a výnosů základní školy Horní Police, příspěvkové 

organizace na rok 2021 v předloženém znění (usnesení č. 20 / 81 / 2020). 

 

ZO schvaluje střednědobý výhled hospodaření základní školy Horní Police, příspěvkové 

organizace na roky 2022-2023 v předloženém znění (usnesení č. 20 / 82 / 2020). 

 

ZO schvaluje rozpočet nákladů a výnosů mateřské školy Horní Police, příspěvkové 

organizace na rok 2021 v předloženém znění (usnesení č. 20 / 83 / 2020). 

 

ZO schvaluje střednědobý výhled hospodaření mateřské školy Horní Police, příspěvkové 

organizace na roky 2022-2023 v předloženém znění (usnesení č. 20 / 84 / 2020). 

 

ZO schvaluje podání žádosti do programu 2.3 DT 117d8210C - Podpory obnovy staveb a 

zařízení dopravní infrastruktury  z Dotačního fondu Ministerstva pro místní rozvoj na projekt 

s názvem "Oprava mostu M - 01 - Stoupno" v dané výši a zároveň souhlasí s vyčleněním 

prostředků na vlastní podíl žadatele v rozpočtu obce (usnesení č. 20 / 85 / 2020). 

 

ZO schvaluje podání žádosti do programu 2.1 DT 117d8210A - Podpora obnovy místních 

komunikací  z Dotačního fondu Ministerstva pro místní rozvoj na projekt s názvem "Oprava 

částí místní komunikace p. č. 463" v dané výši a zároveň souhlasí s vyčleněním prostředků na 

vlastní podíl žadatele v rozpočtu obce (usnesení č. 20 / 86 / 2020). 

 

ZO odkládá bod č. 5 Dodatek č. 11 ke smlouvě o sběru, přepravě a odstraňování odpadů se 

spol. AVE CZ odpadové hospodářství s.r.o. 

 

ZO schvaluje dodavatelem stavby „Okapy ZŠ“ firmu Milan Bizoň, IČO 42163536 (usnesení 

č. 20 / 87 / 2020). 

 

ZO schvaluje smlouvu o dílo na stavební práce „okapy ZŠ“ s firmou Milan Bizoň, IČO 

42163536 ve výši 280 728,-  Kč bez DPH v předloženém znění a pověřuje starostu obce 

k podpisu (usnesení č. 20 / 88 / 2020). 

 



 OBEC  HORNÍ  POLICE 
nám. Odboje 12, 471 06 Horní Police, tel., fax. 487 861 337, 487 856 485,  

www.hornipolice.cz, e-mail: obecniurad@hornipolice.cz, ID DS: rgubix8 

 

 

ZO schvaluje dar ve výši 10 000 Kč pro TJ Dynamo Stružnice dle předložené žádosti, který 

bude vyplacen v roce 2021 (usnesení č. 20 / 89 / 2020). 

 

ZO schvaluje dar ve výši 3 000 Kč pro Český svaz včelařů Žandov, o.s. dle předložené 

žádosti, který bude vyplacen v roce 2021 (usnesení č. 20 / 90 / 2020). 

 

ZO schvaluje dar ve výši 2 000 Kč pro Denní a pobytové sociální služby v České Lípě dle 

předložené žádosti, který bude vyplacen v roce 2021 (usnesení č. 20 / 91 / 2020). 

 

ZO schvaluje záměr pronájmu restaurace na koupališti včetně příslušenství sociálního 

zařízení na roky 2021, 2022, 2023 ve výši 30 000 Kč/rok s tím, že žadatel předloží koncept 

k provozování restaurace (usnesení č. 20 / 92 / 2020). 

 

ZO schvaluje navýšení počtu zaměstnanců OÚ v rámci hlavního pracovního poměru ze tří na 

čtyři zaměstnance (usnesení č. 20 / 93 / 2020). 

 

ZO schvaluje rozpočtové opatření č. 5/2020 ve výši 1 119 825,- Kč na straně příjmů, 318 

000,- Kč na straně výdajů, s přebytkem ve výši 801 825,- Kč (usnesení č. 20 / 94 / 2020) 

 

 

 

 

 

 

                                                           Luboš Paďour   

           starosta 


		2020-12-22T14:15:55+0100
	Luboš Paďour


	



